
Samorząd Miasta i Gminy Tykocin
BIP - Samorząd Miasta i Gminy Tykocin

ZARZĄDZENIE NR 1/10
BURMISTRZA TYKOCINA
z dnia 15 stycznia 2010 r.

 

w sprawie powołania Gminnego Komitetu Organizacyjnego do przeprowadzenia gminnych eliminacji do XII edycji Ogólnopolskiego Konkursu Plastycznego dla
dzieci i młodzieży pod hasłem: „Wiatr, wypadek, ogień, woda – strażak zawsze rękę poda”

 

       Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

 

§ 1. Powołuję Gminny Komitet Organizacyjny do przeprowadzenia gminnych eliminacji XII edycji Ogólnopolskiego Konkursu Plastycznego dla dzieci i młodzieży pod
hasłem: „Wiatr, wypadek, ogień, woda – strażak zawsze rękę poda” w składzie:

1.       Pani Barbara Zachowicz – pracownik Urzędu Miejskiego w Tykocinie ds. oświaty
2.       Pani Wiesława Sakowicz-Dąbrowska – pracownik Urzędu miejskiego w Tykocinie ds. OSP
3.       Pani Hanna Gladysz – przewodnicząca komisji Oświaty, Kultury i Sportu przy Radzie Miejskiej   w Tykocinie.
4.       Pani Celina Kalinowska – nauczyciel plastyki Zespołu Szkół i Przedszkole w Tykocinie
5.       Pani Jolanta Naumowicz – nauczyciel plastyki Zespołu Szkół w Radulach. 

 

§ 2.   1. Gminny Komitet Organizacyjny dokona oceny prac pod względem plastycznym oraz zgodności z tematyką konkursu oraz ustali wyniki eliminacji.

2. Sporządzi protokół zawierający wyniki eliminacji według kolejności miejsc w danych grupach i prześle go wraz z pracami do komitetu organizacyjnego szczebla wyższego.

3. Poinformuje o wynikach eliminacji.

 

 §3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Metryka strony

z1_2010

Udostępniający: UM Tykocin

Wytwarzający/odpowiadający: Agnieszka Kopczewska

Wprowadzający: Agnieszka Kopczewska

Data wprowadzenia: 2010-01-29
Data modyfikacji: 2010-01-29

Opublikował: Agnieszka Kopczewska

Data publikacji: 2010-01-29

mailto:agnieszka.kopczewska@umtykocin.pl
mailto:agnieszka.kopczewska@umtykocin.pl
mailto:agnieszka.kopczewska@umtykocin.pl

	Samorząd Miasta i Gminy Tykocin
	z1_2010

